ЗАДАНИЯ ПО ОУД.02 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
на период дистанционного/электронного обучения с 13.04.2020 г. по 17.04.2020 г.

Профессия СПО   19.01.04 Пекарь                                    курс  I (первый)                                     группа   ПК-311
Фамилия,  имя, отчество преподавателя   Рудакова Лариса Викторовна
	Дата/ количество уроков
	№ урока
	тема
	Задание для самостоятельного выполнения
	Форма контроля
	Сроки контроля

	14.04.2020 г.
2 часа
	67
	Знакомство со способами зарабатывания денег молодежью Англии
	1.Составить сообщение на английском языке в рабочей тетради
	Отчет отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	14.04.2020 г.


	
	68
	
	
	
	

	17.04.2020 г.
2 часа
	69
	Расширение представлений о жизни современной Англии
	· 1.Составить сообщение на английском языке в рабочей тетради
	
	17.04.2020 г.


	
	70

	
	
	
	












ЗАДАНИЯ ПО ОГСЭ.03 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
на период дистанционного/электронного обучения с 13.04.2020 г. по 17.04.2020 г.

Профессия СПО   19.02.10 Технология продукции общественного питания       курс  3 (третий)             группа   ТТ-431
Фамилия,  имя, отчество преподавателя   Рудакова Лариса Викторовна

	Дата/ количество уроков
	№ урока
	тема
	Задание для самостоятельного выполнения
	Форма контроля
	Сроки контроля

	15.04.2020 г.
2 часа
	49
	Виды деловой документации
	1. Выписать в рабочую тетрадь виды деловой документации.
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	15.04.2020 г.


	
	50
	
	
	
	

	17.04.2020 г.
2 часа
	51
	Деловое письмо.
Виды деловых писем
	1. Составить деловое письмо в рабочей тетради
	
	17.04.2020 г.


	
	52
	
	
	
	

	17.04.2020 г.
2 часа
	53
	Составление резюме
	1. Составить резюме (на английском языке)
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	17.04.2020

	
	54
	
	
	
	









ЗАДАНИЯ ПО ОГСЭ.03 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
на период дистанционного/электронного обучения с 30.03.2020 г. по 10.04.2020 г.

Профессия СПО   44.02.02 Преподавание в начальных классах      курс  2(второй)        группа   ПНК -421
Фамилия,  имя, отчество преподавателя   Рудакова Лариса Викторовна

	Дата/ количество уроков
	№ урока
	тема
	Задание для самостоятельного выполнения
	Форма контроля
	Сроки контроля

	13.04.2020 г.
2 часа

	3
4
	Особенности географического положения стран изучаемого языка
	Перевод текста, составить вопросы.
(текст на сайте)
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	13.04.2020 г.


	14.04.2020г.
2 часа
	5
6
	Политическое устройство Великобритании. Парламент.
	Перевод текста, выучить слова.
(текст на сайте)
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	14.04.2020г.

	15.04.2020г.
2 часа
	7
8
	Достопримечательности Лондона
	Составить сообщение на английском языке в рабочей тетради
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	15.04.2020 г.

	16.04.2020г.
2 часа
	9
10
	Система образования Великобритании
	Перевод текста в рабочей тетради, перевести предложения на английский язык 
(текст на сайте)
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	16.04.2020 г.

	17.04.2020г
2 часа
	11
12
	Начальное и среднее образование в Великобритании
	Составить сообщение на английском языке в рабочей тетради
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	17.04.2020 г.






ЗАДАНИЯ ПО ОГСЭ.03 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
на период дистанционного/электронного обучения с 13.04.2020 г. по 17.04.2020 г.

Профессия СПО   19.02.10 Технология продукции общественного питания       курс  2 (второй)             группа   ТТ-421
Фамилия,  имя, отчество преподавателя   Рудакова Лариса Викторовна

	Дата/ количество уроков
	№ урока
	тема
	Задание для самостоятельного выполнения
	Форма контроля
	Сроки контроля

	15.04.2020 г.
2 часа

	8
	Достопримечательности Лондона
	Составить сообщение на английском языке в рабочей тетради
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	15.04.2020 г.


	
	9
	
	
	
	

	16.04.2020г.
2 часа
	10

11
	Система образования Великобритании
	Перевод текста в рабочей тетради, перевести предложения на английский язык 
(текст на сайте)
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	16.04.2020 г.









ЗАДАНИЯ ПО ОГСЭ.03 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
на период дистанционного/электронного обучения с 13.04.2020 г. по 17.04.2020 г.

Профессия СПО   38.02.04 Коммерция (по отраслям)                               курс  2 (второй)             группа   КМ-321
Фамилия,  имя, отчество преподавателя   Рудакова Лариса Викторовна

	Дата/ количество уроков
	№ урока
	тема
	Задание для самостоятельного выполнения
	Форма контроля
	Сроки контроля

	13.04.2020 г.
4 часа

	75
	Телевидение
	Составить сообщение на английском языке в рабочей тетради. Составить предложения (7-10 предложений) "Телевидение в моей жизни"
	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.

	13.04.2020 г.

	
	76
	
	
	
	

	
	77
	Образование в жизни человека
	Составить предложения в рабочей тетради (10-12) на тему "Какую роль играет образование в жизни человека"
	
	

	
	78

	
	
	
	

	14.04.2020 г.
4 часа
	79
80
	Система образования в странах изучаемого языка.
Выбор профессии
	1. Перевод текста, составить вопросы по тексту (5 вопросов) в рабочей тетради
(текст на сайте)


2. Составить сочинение в рабочей тетради "Моя будущая профессия"(10-12 предложений)

	Отчет  отправить на электронную почту rudakova.14r@HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:baryshnikova-eao@yandex.ru"ru или с помощью приложения WhatsApp Рудаковой Л.В.
	16.04.2020 г.


	
	81
82
	
	
	
	


Ресурсы

1. PlanetofEnglish: учебник английского языка для учреждений СПО / Г. Т. Безкоровайная, Н.
И. Соколова, Е. А. Койранская, Г. В. Лаврик. – 6-е изд., стереотипное – М.: Издательский
центр «Академия», 2018 – 256 с. : ил.

ЭЛЕКТРОННЫЕ РЕСУРСЫ

2. www.lingvo-online.ru (более 30 англо-русских, русско-английских и толковых словарей
общей и отраслевой лексики).
3.www.macmillandictionary.com/dictionary/british/enjoy (MacmillanDictionary с
возможностью прослушать произношение слов).
4. www.britannica.com (энциклопедия «Британника»).
5. www.ldoceonline.com (Longman Dictionary of Contemporary English).

